6583/1ДА22.06.2022

Министерство иностранных дел

Российской Федерации

Директору Первого департамента Азии

Г.В. Зиновьеву

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)
Рождественка ул., д.1, стр.1, Москва, 109012

тел.: (499) 495-00-00, факс: (499) 495-00-10

info@mintrans.ru, http://www.mintrans.gov.ru

____________________ № __________________

На №________________ от__________________

Уважаемый Георгий Вениаминович!

Департамент государственной политики в области гражданской авиации

Минтранса России в соответствии с письмом МИД России от 22.06.2022

№ 6583/1ДА и нотой Посольства КНР № По-159/2022 просит уведомить

авиационные власти Китая о согласии на увеличение количества пассажирских

рейсов между Россией и Китаем.

Информация о российских авиакомпаниях, выполняющих полеты по

дополнительным рейсам, будет направлена в установленном порядке.

 С уважением,

Директор Департамента

государственной политики

в области гражданской авиации                                                               С.А. Петрова

Шаталин Александр Вячеславович

8-499-495-00-00 (доб. 14-33)

mailto:mail@mintrans.ru

	1
	2
	3